
فروش دارو از طریق اینترنت
 غیرقانونى است

در مورد باندهاى کودکان کار و خیابان 
مبالغه مى شود

تدوین بسته حمایتى جدید
 براى سالمندان

13

دبیر مرجع ملى کنوانســیون حقوق کودك گفت: عده اى مى خواهند بگویند 
مساله کودکان کار و خیابان به طور کامل تحت پوشش باندهاى مختلف است، 
اما در این زمینه مبالغه مى شود.مظفر الوندى  ادامه داد: متاسفانه دیدگاه برخى 
نمایندگان مجلس نسبت به کودکان کار وحشتناك است و کودك را به عنوان 

فردى صاحب حق نمى دانند.
دبیر مرجع ملى حقوق کودك با بیان اینکه برخى نمایندگان کودك را فردى 
وابسته مى دانند نه به عنوان یک انسان مستقل، تاکید کرد: همین نمایندگان 

مى خواهند قانون حمایت از حقوق کودکان را بنویسند.

وزیر رفاه گفت: باید جمعیتى از سالمندان که بازنشسته نیستند و تحت پوشش 
سازمان هاى حمایتى قرار ندارند را با آمار و ارقام مشخص کنیم و براى این گروه 
در کنار دیگر سالمندان برنامه حمایتى تدوین کنیم.على ربیعى افزود: سند ملى 
سالمندى باید حمایت هاى گوناگون از سالمندان را در بر بگیرد و باید جمعیتى 
از سالمندان که بازنشسته نیســتند و تحت پوشش سازمان هاى حمایتى قرار 
ندارند را با آمار و ارقام مشخص کنیم و براى این گروه در کنار دیگر سالمندان 
برنامه حمایتى تدوین کنیم.ربیعى گفت: حمایت ها مى تواند شــامل مسکن، 

درمان، تغذیه و حتى اوقات فراغت براى سالمندان را در برگیرد.

مدیر کل دفتر بازرسى، پاسخگویى به شکایات و امور حقوقى سازمان غذا 
و دارو گفت: فروش، عرضه و تبلیغ دارو به صورت اینترنتى، غیرقانونى و 

غیرمجاز بوده و به نوعى قاچاق محسوب مى شود.
شهریار اســلامى تبار، افزود: ناصر خســرو زمانى مرکز فروش داروهاى 
کمیاب و قاچاق بود اما اکنون این اتفاق از طریق ســایت هاى اینترنتى 
صورت مى گیرد و با اینکه فروش دارو از طریق اینترنت غیرقانونى و به نوعى 
قاچاق محسوب مى شود اما بیشتر داروهاى قاچاق از طریق این سایت ها، 

عرضه و در محل به مشترى تحویل مى شود.
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تجهیزات استاندارد خودروها 
یک سال هم دوام نمى آورد

نواب حسینى منش ،مدیر عامل ستاد معاینه 
فنى خودروى تهران گفت: تجهیزات استاندارد 
خودروها یک ســال هم دوام نمى آورد براى 
همین لازم است مراجعه براى معاینه فنى از4 

سال به 2 سال کاهش یابد.

اتمام حجت وزارت بهداشت 
با کسانى که در درمان مردم 

اخلال ایجاد مى کنند
دکتر ایرج حریرچى، سخنگوى وزارت بهداشت 
با بیان اینکه اخلال در درمان به بهانه کاهش 
درآمد با اخلاق پزشکى و تعهد قاطبه جامعه 
پزشکى مغایرت دارد، گفت: اخلال در درمان 
مردم موجب توهین به جامعه پزشکى است. 
همــه دســتگاه هاى اجرایى در ایــن زمینه 

مماشات نمى کنند.

توضیح فرمانده ناجا درباره 
شیوه آموزش همیاران  پلیس

سردار حسین اشــترى، فرمانده ناجا در مورد 
شــیوه آموزش دانش آموزان همیار پلیس و 
آشنایى آنها با وظایف شان، گفت: اینها از طریق 
همکاران ما و مربیان آموزش داده مى شوند و 
مهمترین وظیفه شان این است که وقتى داخل 
خودرو هســتند و مى بینند راننده مقررات را 

رعایت نمى کند، به او تذکر مى دهند.

ایجاد مرکز «کنترل سفرهاى 
دانش آموزى»

ســید محمد بطحائى، وزیر آموزش و پرورش 
در همایش طلایه داران فرهنــگ ترافیک از 
ایجاد مرکــز کنترل ســفرهاى دانش آموزى 
خبر داد و گفت: در این مرکــز تمام اقدامات 
ســفرهاى دانش آموزى به صورت 24 ساعته 

رصد مى شود.

افزایش 70 درصدى 
پرونده هاى پلیس فتا

سردار حسین رحیمى ، رییس پلیس پایتخت 
از افزایــش 70 درصدى کشــفیات جرایم در 
حوزه فضاى مجازى در شــش ماهه امســال 
نســبت به مدت مشــابه در ســال گذشــته 

خبر داد.

عناوین اخبار

در دل اجتماع
 همزمــان با چهارمیــن روز از هفتــه ناجا در 
مراسمى با حضور سردار اسکندر مومنى، جانشین 
رییس پلیس کشور، سردار شرفى رییس پلیس 
پیشگیرى ناجا و ســردار رحیمى رییس پلیس 
تهران از نسخه جدید سامانه رخدادهاى انتظامى 
رونمایى شد.این سامانه قابلیت کنترل هوشمند 

گشتى ها و پایش پیشگیرى را دارد.
 میزان دسترســى ایرانیان بــه اینترنت طبق 
آمارهاى دفتر توسعه انسانى سازمان ملل متحد 
بیش از 44 درصد اســت؛ درصدى که گرچه با 
سرعت زیادى روبه رشد اســت اما دراین میان 
زنان همچنان سهم کمترى را به خود اختصاص 

داده اند. 
 عبدالرســول عمادى،  رئیس مرکز سنجش 
آموزش وزارت آموزش و پــرورش با بیان اینکه 
معتقد نیستم باید امتحان نهایى در انتهاى پایه 
ششم و نهم برگزار شود گفت: امتحان نهایى در 
انتهاى پایه دوازدهم درحال بررسى است و قرار 
است در شــوراى عالى آموزش و پرورش در این 
باره تصمیم گیرى شود. هرچند تاکید ما برگزارى 

امتحان نهایى در پایان دوازدهم است.
 دکتــر على ماهــر، مدیرکل دفتــر مدیریت 
بیمارستانى و تعالى خدمات بالینى وزارت بهداشت 
ضمن تشریح جزئیات طرح هیات امنایى شدن 
بیمارستان ها، گفت: مردم مطمئن باشند اجراى 
این طرح هیچ افزایش پرداختى برایشان به دنبال 
نخواهد داشت و صرفا یک تغییر نظام مدیریت 

بیمارستان ها در راستاى افزایش بهره ورى است.
  محمدعلى نجفى ، شــهردار تهــران در مورد 
ســرانجام پرداخت عوارض 5 درصدى از سوى 
شــهردارى به آموزش و پرورش از محل صدور 
پروانه در راستاى نوسازى مدارس واکنش نشان 
داد و گفت: اگر آموزش و پرورش حقى در رابطه 
با درآمدهاى شهردارى و عوارض مأخوذ از مردم 

داشته باشد، حتما عمل مى کنیم.

 همزمــان با چهارمیــن روز از هفتــه ناجا در 

اخبار داغ فضاى مجازى

آذرى جهرمى از پیگیرى براى از دسترس 
خارج شدن کانالهاى مخالف نظام خبر داد.
وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات گفت: 
هدف ضدانقلاب ناراضى کردن مردم از 
بدنه نظام اســت و اینکه کانال هاى ضد 
انقلابى در فضاى مجازى بخواهند حرف 
هاى ناروایى بزنند و به تخریب شخصیت، 
تهمت و دروغ پراکنى بپــردازد، به هیچ 
عنوان مورد تایید ما نیست، اما نباید مردم 
را ناراضى کنیم ؛ ما به دنبال بستن فضاى 
مجازى نیستیم که دادستان کل کشور هم 
در این موضوع با ما اتفاق نظر دارد. طبیعتاً 
ما از گردش آزاد اطلاعات اســتقبال مى 
کنیم و تأکید داریــم باید تعامل صورت 
گیرد، اما بر خطوط قرمز نیز پافشــارى 

داریم.

در حال پیگیرى هستیم تا کانال هاى 
مخالف نظام از دسترس خارج شود

دادســتان کل کشــور گفت: متاســفأنه دولتمردان از بالاترین مقام تا 
پایین ترین مقام اورژانســى عمل نمى کنند در حالى که فضاى مجازى 
امروز نیاز به درمان اورژانسى دارد و اگر به آن اورژانسى رسیدگى نشود 
جامعه را هلاکت مى کشاند. منتظرى اظهار کرد: امروز گستردگى فضاى 
مجازى به گستردگى فضاى جامعه است و این گره خوردن فضاى مجازى 
با زندگى افراد جامعه منجر به بروز برخى جرایم رایانه اى مى شود و قضات 
در رسیدگى به این پرونده ها باید تخصص کافى داشته باشند.منتظرى 
با تاکید بر اهمیت مراقبت ها و رصدهاى فضاى مجازى تصریح کرد: من 
و شما امروز این مسئولیت سنگین را برعهده داریم مخصوصاً قانون هم 
به اعتبار عضویت در شوراى عالى فضاى مجازى و دادستانى کل کشور 
مسئولیت در این زمینه حساس است و شــوراى عالى فضاى مجازى و 

کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه ترکیبى از دستگاه هاى ذیربط است.

مرکز سلامت محیط و کار در اطلاعیه اى هشدار داد: برخى شرکت هاى تبلیغ 
کننده دستگاه هاى تصفیه آب براى فریب اذهان عمومى از بابت آلوده جلوه 
دادن آب آشامیدنى و فروش دســتگاه هاى خود، اقدام به ساخت فیلم هاى 
تبلیغاتى مى کنند اما مردم نباید فریب این تبلیغات سوء را بخورند.در این 
فیلم هاى تبلیغاتى، آب آشامیدنى شبکه لوله کشى را با الکترودهاى تجارى ( 
آهن –آلومینیوم ) الکترولیز مى کنند. آب داراى املاح با الکترودهاى تجارى ( 
آهن و آلومینیوم ) باعث تولید رنگ و لجن بر اثر آزادسازى یون هاى آلومینیوم 
و آهن شده و منجر به تولید آبى کدر و سیاه مى شــود که به تصور اشتباه، 
ناخالصى هاى آب است.تمام آب ها شامل آب هاى سطحى و زیرزمینى حاوى 
یون هایى مانند سدیم، پتاسیم، کلسیم، منیزیم، سولفات، کلرور، فلوراید و... 
هستند که عمدتا ناشى از انحلال مواد معدنى در آب هستند و وجود آن ها در 

صورتى که در محدوده مجاز باشند، براى سلامت مفید است.

رهبر معظم انقلاب اسلامى با اختصاص بخشى از زکات جمع آورى شده به 
وام قرض الحسنه براى رفع مشکلات نیازمندان موافقت کردند. حسن عالمى، 
نماینده ولى فقیه و رئیس شوراى عالى زکات کشور در نامه اى به رهبر معظم 
انقلاب اسلامى ایران با  اشاره به اینکه کمیته امداد به عنوان دبیرخانه شوراى 
عالى زکات وظیفه جمع آورى و مصرف  زکات را در کشور برعهده دارد، آورده 
است:  هزینه کرد زکات باید مطابق با احکام فقهى تعیین شده صورت پذیرد و 
این درحالیست که مشکلات برخى از نیازمندان و محرومان جامعه با دریافت 
وام قرض الحسنه  رفع مى شود.رئیس شوراى عالى زکات کشور در نهایت از 
امام خامنه اى درخواست کرده است تا کمیته امداد امام خمینى (ره) قسمتى 
از وجوهات زکات را به عنوان وام قرض الحسنه براى رفع مشکلات نیازمندان 
استفاده کند که رهبر معظم انقلاب اسلامى ایران نیز با تایید استفاده کمیته 

امداد از بخشى از زکات جمع آورى شده  به این امر موافقت کردند.

رصد فضاى مجازى به اعتبار دفاع از 
حقوق عامه، باید انجام شود

فریب تبلیغات سوء براى فروش 
دستگاه هاى تصفیه آب را نخورید

موافقت رهبرى با اختصاص بخشى از 
زکات به وام قرض الحسنه

طرح برخورد با سارقان و مجرمان پایتخت
جامعه در قاب

رئیس دانشگاه علمى کاربردى:

گرایش به مدارك آسان
رئیس دانشــگاه علمى کاربردى گفت: در کشور 
گرایش بیشترى به ســمت دوره هایى که بتوان 
بر اســاس آن راحت تر مدرك کسب کرد, وجود 
دارد و امسال از 550 هزار ظرفیت دانشگاه علمى 

کاربردى تنها 150 هزار ظرفیت تکمیل شد.
محمدحسین امید در مراسم ســالگرد تاسیس 
دانشگاه جامع علمى و کاربردى در سالن اجلاس 

سران اظهار کرد: در کشــور گرایش بیشترى به 
سمت دوره هایى که بتوان بر اساس آن راحت تر 
مدرك کســب کرد, وجود دارد و امسال از 550 
هزار ظرفیت دانشگاه علمى کاربردى تنها 150 

هزار ظرفیت تکمیل شد.
وى افزود: 25 سالا ز تاسیس دانشگاه جامع علمى 
و کاربردى مى گذرد و این دانشــگاه داراى 850 
مرکز و بیش از 800 رشته تخصصى مهارتى است.

امید ادامه داد: مراکز دانشــگاه علمى کاربردى 
نیازمند کمک هستند تا دانش آموزان به تحصیل 

در دوره هاى مهارتى گرایش پیــدا کنند.در این 
دانشــگاه بالغ بر 600 برنامه تــک درس و تک 
پودمان و 800 برنامه درسى در حال تدریس است 
که تمام ایــن برنامه ها مطابق با نیازهاى کشــور 

تدوین شده است.
وى با اشــاره به اینکه دانشــگاه علمى کاربردى 
داراى برنامه راهبردى اســت که بر اســاس آن 
فعالیــت مى کنــد، افزود:مأموریت گرایــى، 
ارتقاى کیفیت و به روزرســانى منابع درســى از 

اولویت هاست.

رئیس دانشگاه علمى کاربردى خاطرنشان کرد: 
در بودجه سال 96 قرار است 200  میلیارد تومان 
اعتبار براى کمک به مراکز این دانشگاه اختصاص 

یابد.

زنگ خطر چاقى در خاورمیانه 
به صدا درآمده است

شرایط مراجعه بازنشستگان براى 
خرید خودروهاى اقساطى

نوسازى ناوگان تاکسیرانى
 متوقف شده است

انهدام باند بزرگ جعل اسناد 
دولتى و مدارك دانشگاهى 

 نائب رئیس کمیته ملى بیمارى هاى غیرواگیر 
گفت: چاقى علــت بســیارى از بیمارى هاى 
غیرواگیر در خاورمیانه اســت که سالیانه جان 
عده زیــادى را مى گیرد. بنابراین لازم اســت 
تا سیاستگذارى مناســبى براى کنترل چاقى 
در منطقه و جهان متناسب با شرایط کشورها 

صورت گیرد.

 طهماســبى ، مدیرعامل هلدینگ مالى صندوق 
بازنشستگى کشورى در مراسم قرعه کشى براى 
وگذارى خودروى اقساطى به بازنشستگان کشورى 
با اشاره به اینکه به این افراد از طریق پیامک اطلاع 
داده مى شــود، افزود: جزئیات و زمان مراجعه به 
نمایندگى هاى ایران خودرو از طریق اطلاعیه هایى 
روى سایت صندوق بازنشستگى قرار خواهد گرفت.

رئیس اتحادیه تاکســیرانى هاى شهرى کشور 
گفت: متأسفانه گمرك به تعهداتش در نوسازى 
ناوگان تاکســیرانى عمل نکرده و نوسازى این 
ناوگان حدود یک ماه متوقف شده است. مرتضى 
ضامنى افزود: از بیش از 50 هزار خودرویى که 
براى نوســازى ثبت نام کرده اند تاکنون سازمان 

گمرك 10 هزار کارسازى کرده است.

یک باند بزرگ جعل اســناد و مدارك آموزشى و 
دولتى توسط ماموران پلیس پایتخت منهدم شد.

سردار حسین رحیمى رییس پلیس تهران در این 
باره گفت: از چندى پیش از طریق منابع خبرى از 
فعالیت باندى در زمینه جعل اسناد و مدارك دولتى 
با خبر شدیم و رسیدگى به موضوع را در دستور کار 

خود قرار دادیم.

برگزارى نمایشگاه حقوق شهروندى 
ایران در آبان ماه

ایجاد 4000 فرصت شغلى براى معتادان 
بهبودیافته از سال گذشته تاکنون

کاهش 4 درصدى تلفات رانندگى 
نسبت به سال گذشته

توزیع لباس هاى دوربین دار
 میان ماموران نیروى انتظامى

لاغرى بیش از چهار کیلو در ماه 
”علمى“ نیست
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کودکى گمشده «کودکان کار» 
در هرج و مرج تصمیم مسئولان

شانزدهم مهر ماه روز کودك بود. روزى که براى 
برخى از کودکان دنیا حال و هواى دیگرى دارد و 
هر چیزى به غیر از کودکى در دنیاى سرد و بى روح 

آن ها دیده مى شود.
کودکان کار کودکانى که دنیاى متفاوتى با سایر 
هم سن و سال هاى خود دارند و حال و هواى ثانیه 
به ثانیه زندگى، برایشــان طور دیگرى مى گذرد. 
دنیاى ســاده و رنگارنگ کودکى آنها به سراســر 
سختى هایى تبدیل شــده که شانه هاى کوچک 
و ناتوان کودکان کار، به اجبار بــا آن کنار آمده و 
بى تفاوتى برخى از مســئولان و نامهربانى بعضى 
از مردمان روزگار، بارشــان را سنگین و سنگین 

تر مى کند.
گســترش معضل کودکان کار، رشد 
آسیب هاى اجتماعى را به دنبال دارد

گســترش معضل «کودکان کار و خیابان» علاوه 
بر افزایش میزان آســیب هاى اجتماعى، مسأله 
بازماندگى کودکان از تحصیل و همچنین احتمال 
گرایش آنها بــه جرایم مختلفى چــون اعتیاد و 
بزهکارى را در میان این کودکان افزایش مى دهد.

بر اساس نظر کارشناســان و مسئولان حوزه رفاه 
و تعاون، بسیارى از افرادى که گرفتار معضلات و 
آسیب هاى اجتماعى چون اعتیاد و کارتن خوابى 
مى شوند، کسانى هستند که دوران کودکى خود 
را در خانواده اى نابســامان و با حضور سرپرستى 
ناموثر سپرى کرده و یا به دلیل فقر حاکم بر شرایط 
اقتصادى خانواده، مجبور به کار در مشاغل سخت 

و کاذب بوده اند.
اشــتغال به کارهایى چون دستفروشــى، تکدى 
گــرى و جمــع آورى ضایعــات، کارگــرى در 
کوره هــاى آجرپزى، کارگاه هــاى تولیدى و در 
مجموع کارهایى که از توان کودکان کم ســن و 
سال خارج اســت، تنها برخى از مشاغلى هستند 
که کودکان کار با وجود کم ســن و سالى و على 
رغم فعالیت صدها انجمن خیریه مدعى حمایت 

از حقوق کودکان، به انجام آن مشغول هستند.
ســوء اســتفاده برخى از متخلفان در سایه ناکار 
آمدى اغلب مراکز فعال در حوزه حمایت از حقوق 
کودکان و پرداخت حداقل دستمزد، در ازاى انجام 
مشاغل سخت به کودکان کار، در صدر اخبار روزانه 
بسیارى از رســانه ها قرار دارد. اخبارى که گاهى 
موجى از دلسوزى و چرایى و توقف اشتغال به کار 
کودکان را به دنبــال دارد و پس از مدت زمانى به 

فراموشى سپرده مى شود.
برخى از مسئولان تحقق نیافتن حقوق کودکان از 
جمله حقوق آموزشى، سلامت و تغذیه اى را دلیل 
گســترش معضل کودکان کار و خیابان، افزایش 
فقر و نابرابرى اقتصــادى و نبود عدالت اجتماعى 
مى دانند و در توجیه برطرف نشدن این نابرابرى 
ها به فرافکنى کــم کارى خود به دیگر نهادها مى 

پردازند.
در شــهرى چون تهران، بیــش از صدها کودك، 
روزانه به انجام کارهاى سخت مشغولند و در موج 
فرافکنى مسئولان این حوزه غرق هستند. برخى 

از دستگاه ها به اجراى طرح هاى موقت و ناموفق 
در جمع آورى کودکان کار و خیابان دســت مى 
زنند و عدم موفقیت خود را به ناهماهنگى ســایر

مجموعه ها ربط مى دهند.
به گفته یکى از اعضاى شوراى اسلامى شهر تهران 
در اجراى طرح جمع آورى کودکان کار و خیابان، 
بیش از 17 نهاد داراى مسئولیت هستند که به طور 
صریح مى توان گفت در اجراى این طرح ها تنها 5 
و یا در نهایت 6 دستگاه ایفاى مسئولیت مى کنند.

درد کودکان کار، بــا افزایش مراکز 
خیریه درمان نمى شود

سرنوشت تار و نامشــخص کودکان کار به دست 
کسانى رقم مى خورد که یا از مسئولیت خود شانه 
خالى مى کنند و یا به نهادهایى چون مراکز خیریه 
اى سپرده مى شود که هیچ گونه نظارت مستمرى 

بر فعالیت آن ها حاکم نیست.
برخى از فعالین اجتماعى بر این باور هســتند که 
افزایش هر روزه  مراکز خیریه با هدف حمایت از 
کودکان کار گره اى از آینده نامفهوم این کودکان 
باز نمى کند بلکه بستر سوء استفاده از اعتماد مردم 
در اختصاص سرمایه هاى مادى و معنوى خود در 
جهت حمایت از حقوق کــودکان کار و خیابان را 

براى سود جویان فراهم مى کند.
نظارت مستمر بر کار خیریه هاى مردمى در حوزه 
کودکان کار و خیابان و همچنین انجام وظیفه هر 
یک از نهادهاى مسئول، در این حوزه، شاید بتواند 
اوضاع در هم پیچیده این کودکان را بهبود ببخشد 
و شــرایط تحقق حقوق حداقلــى آن ها را فراهم 

کند.

سرنوشــت کودکان کار، به دست کســانى رقم مى خورد که یا از مســئولیت خود شانه خالى 
مى کنند و یا به نهادهایى، چون مراکز خیریه اى سپرده مى شوند که هیچ گونه نظارت مستمرى 

بر فعالیت آنها حاکم نیست.

چشم و هم چشمى براى 
استفاده از کالاهاى گران

دکتر علیرضا شــریفى یزدى، جامعه 
شناس و عضو پژوهشکده خانواده :

 چشم و هم چشــمى خانواده ها در رقابت 
اســتفاده از اجناس و کالاهــاى گران قیمت 
همواره یکى از مهم ترین دلایلى است که عدم 

حمایت از کالاى ایرانى را رواج داده است.
  تبلیغات کالاهاى خارجى همواره یک تبلیغ 

منفى براى کالاهاى ایرانى به شمار مى آیند.
  وزارت آموزش و پرورش در حوزه تبلیغ و 
حمایت از نوشت افزارهاى تولید داخل عملکرد 
خوبى ندارد، در حالى هر دانش آموز در طول 
دوران تحصیــل زیر نظر آمــوزش و پرورش 
حدود 16 هزار ســاعت در اختیار این وزارت 

خانه است.
  وزارت آموزش و پرورش فرهنگ ســازى 
مناسبى را براى توسعه اقتصاد داخلى در حوزه 
نوشــت افزار هاى ایرانى ندارد، به طورى که 
موضوع تولید و حمایت از کالاى ایرانى در این 

وزارت خانه مسکوت مانده است.
 چشم و هم چشــمى خانواده ها در رقابت 
اســتفاده از اجناس و کالاهــاى گران قیمت 
همواره یکى از مهم ترین دلایلى است که عدم 

حمایت از کالاى ایرانى را رواج داده است.
  بســیارى از تولیدکنندگان در زمینه نیاز 
ســنجى و بازاریابى کالاهاى خــود فعالیت و 
عملکرد خوبى را ندارد، در حالى که بســیارى 
از شــرکت هــا و تولیدکننــدگان خارجى 
سرمایه هاى بســیارى را وقف این موضوع مى 

کنند.
  تولید کالا همگام بــا نیاز روز مردم همواره 
اقبال و اســتقبال مردم به خرید از آن کالاى 

خاص را افزایش خواهد داد.

انتخاب سردبیر

برخى از مسئولان تحقق نیافتن حقوق 
کودکان از جمله حقوق آموزشى، سلامت و 
تغذیه اى را دلیل گسترش معضل کودکان 

کار و خیابان، افزایش فقر و نابرابرى 
اقتصادى و نبود عدالت اجتماعى 

مى دانند


